第6号様式

  年  月  日

 久留米市長    殿

住 所

ふりがな

氏  名          印

(生年月日   年  月  日)

承 認 申 請 書

平成  年  月  日付 指環政第  号をもつて補助金等の
交付決定

交 付
を受けた

事業については、久留米市補助金等交付規則第12条第1項の規定に基づき、下記のとおり申

請します。

記

1 補助事業等の名称
年度 久留米市自立分散型エネルギーシステム導入補助金

交付事業

2 承認申請の内容及

びその理由

3 特記事項